[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 06 июля 2023 года

	                                 № 112

	Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности, при реализации преимущественного права на приобретение.

В соответствии с Областным законом от 16 июля 2019 года № 65-ОЗ
«Об установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося
в государственной собственности Ленинградской области, при реализации преимущественного права на его приобретение», администрация муниципального образования Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого
и среднего предпринимательства арендуемого имущества при реализации преимущественного права на его приобретение семь лет.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Кусинский вестник»                           и разместить на сайте  кусинское.рф.

3.
Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
Глава администрации

           Е.В.Стаховская
Разослано: дело 2.